
  R22/09 
 

 

1/25 

R AD A ZLÍNSKÉHO  KRAJE  
 

V Ý P I S   U S N E S E N Í 
z 22. zasedání dne 19.10.2009 

 
 
 

1. Plnění usnesení RZK a ZZK 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0988/R22/09 b e r e  n a  v ě d o m í  

 zprávu o plnění usnesení Rady Zlínského kraje a Zastupitelstva Zlínského kraje dle 
přílohy č. 0967-09-P01; 

 s t a n o v u j e  

 nový termín plnění usnesení: 
 
1. č. 0153/R06/09 ve znění: „Rada Zlínského kraje ukládá Mileně Kovaříkové, 
člence rady, zpracovat analýzu efektivity členství Zlínského kraje v asociaci 
Národní sítě Zdravých měst ČR se zaměřením na energetiku a připravované 
energetické projekty v termínu do 10. 10. 2009.“ - na termín plnění 07.12.2009; 
 
2. č. 0575/R15/09 - bod 1 ve znění: „Rada Zlínského kraje ukládá vedoucímu 
Odboru sociálních věcí a zdravotnictví zajistit provázanou a koordinovanou 
spolupráci mezi jednotlivými odbornými pracovišti superspecializované lékařské 
péče (Onkologie a Nukleární medicína), aby  bylo dosaženo účelného a efektivního 
využití stávajících a nově instalovaných přístrojových kapacit, včetně optimálního 
využití zkušeností lékařských týmů v jednotlivých zařízeních  Zlínského kraje;“ - na 
termín plnění 23.11.2009; 
 
3. č. 0575/R15/09 - bod 2 ve znění: „Rada Zlínského kraje ukládá vedoucímu 
Odboru sociálních věcí a zdravotnictví předložit Radě Zlínského kraje koncepci  
řízení a koordinace superspecializované péče (Onkologie a Nukleární medicína), 
včetně navrhů na přijetí systémových opatření, v termínu do 19.10.2009.“ - na 
termín plnění 23.11.2009. 

 
 

2. Záštity a dotace  

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0989/R22/09 b e r e  n a  v ě d o m í  

 záštitu hejtmana Zlínského kraje MVDr. Stanislava Mišáka nad: 
1. závěrečným dostihovým odpolednem ve Slušovicích pořádaným Nadačním 
fondem dostihového sportu ve Slušovicích, IČ 28282051, dne 28. října 2009; 
2. akcí s názvem „NEVIDÍ? NEVADÍ?“ pořádanou Mateřskou školou pro zrakově 
postižené Zlín, IČ 61716715, dne 10. listopadu 2009, k Mezinárodnímu dni 
nevidomých; 
3. festivalem humoru a vína „Otrokovické frkobraní“ pořádaným Otrokovickou 
BESEDOU, s. r. o., IČ 25513885, dne 7. listopadu 2009; 
 
 



  R22/09 
 

 

2/25 

4. akcemi „Vánoce na Hané a Valašsku“ ve dnech 25.-26. listopadu 2009 a 
„Rozsvícení vánočního stromu“ dne 27. listopadu 2009 pořádanými Střediskem 
volného času, p. o., IČ 75088606;  
5. konferencí „Venkov 2009“ pořádanou Národní sítí Místních akčních skupin 
České republiky, o. s., IČ 28554272, ve dnech 18. až 19. listopadu 2009 v 
Holešově; 
6. 18. ročníkem Valašského mikulášského jarmeku pořádaným občanským 
sdružení Valašský jarmek, IČ 22667059, a městem Valašské Klobouky, IČ 
00284611, ve dnech 4. až 6. prosince 2009; 

 s c h v a l u j e  

 1. poskytnutí neinvestiční účelové dotace: 
a) ve výši 45.000 Kč Nadačnímu fondu Rozvoj dostihového sportu ve Slušovicích, 
IČ 28282051, na pořádání závěrečného dostihového odpoledne dne 28. října 2009 
ve Slušovicích; 
b) ve výši 10.000 Kč Otrokovické BESEDĚ, s. r. o., IČ 25513885, na pořádání 
festivalu humoru a vína „Otrokovické frkobraní“ dne 7. listopadu 2009; 
c) ve výši 20.000 Kč občanskému sdružení SK Rytmik Zlín, IČ 46307478, na 
pořádání soutěží „Aquila Aerobic&Fitness Cup 2009“ a „Oriflame Welness Týmy 
2009“ ve dnech 7. až 8. listopadu 2009; 
d) ve výši 20.000 Kč občanskému sdružení Valašský jarmek, IČ 22667059, na 
pořádání 18. ročníku Valašského mikulášského jarmeku ve dnech 4. až 6. prosince 
2009; 
e) ve výši 20.000 Kč občanskému sdružení SPORTcentrum BYLNICE, o. s. 
„středisko pro volný čas“, IČ 69653445, na pořádání 4. ročníku turnaje v kuželkách 
pod názvem „VLÁRA-Cup“ ve dnech 29. až 30. prosince 2009; 
f) ve výši 40.000 Kč občanskému sdružení Světlovan, IČ 62831682, na vydání 
publikace autora PhDr. Zdeňka Pokludy „Nový Světlov - osudy zámku a jejich 
držitelů“;  
g) ve výši 50.000 Kč Petru Hošťovi, IČ 46192191, na vydání CD Dechové hudby 
Straňaka ze Strání, která se stala Mistrem Evropy 2009; 
 
2.  rozpočtové opatření č. RZK/0144/2009 dle přílohy č. 0990-09-P02; 

 d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit: 
a) neinvestiční účelovou dotaci ve výši 15.000 Kč obci Nedašov, IČ 00284246, v 
rozdělení 10.000 Kč pro vánoční koncert pořádaný dne 19. prosince 2009 a 5.000 
Kč na turnaj ve stolním tenise pořádaný dne 5. prosince 2009; 
b) neinvestiční účelovou dotaci ve výši 20.000 Kč Středisku volného času, p. o., IČ 
75088606, na pořádání akcí „Vánoce na Hané a Valašsku“ a „Rozsvícení 
vánočního stromku“; 
c) investiční účelovou dotaci ve výši 100.000 Kč městu Luhačovice, IČ 00284165, 
na pořízení chybějící klimatizace do hlavního sálu Městského domu kultury Elektra 
v Luhačovicích v roce 2009.  

 
 

3. Majetkoprávní úkony 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0990/R22/09 s o u h l a s í  

 s prodloužením stávající smlouvy o umístění zařízení (stožáru a technologií pro 
bezdrátový přenos dat)  na střeše budovy č. p. 136 stojící na pozemku p. č. st. 334 



  R22/09 
 

 

3/25 

v k. ú. Hrobice na Moravě, ve vlastnictví Zlínského kraje, dle situačního nákresu 
(příloha č. 0992-09-P02) společnosti INTERNEXT 2000, s. r. o., se sídlem 756 02 
Huslenky 70, IČ 25352288, od 01.01.2010 na dobu neurčitou. 

 
 

4. Záměr pronájmu nemovitostí 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0991/R22/09 s c h v a l u j e  

 záměr pronájmu budovy bez č. p. na pozemku p. č. st. 2028, zapsaném v katastru 
nemovitostí vedeném příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního úřadu pro 
Zlínský kraj na LV č. 568 pro obec a k. ú. Uherské Hradiště, na dobu určitou od 
01.01.2010 do 31.12.2010 za cenu v místě a čase obvyklou. 

 
 

5. Věcná práva 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0992/R22/09 s c h v a l u j e  

 1. zřízení věcného břemene pro oprávněného JMP Net, s. r. o., se sídlem 
Plynárenská 499/1, 657 02 Brno, IČ 27689841, spočívajícího v povinnosti 
Zlínského kraje strpět: 
- uložení a provozování plynovodního potrubí do pozemku p. č. 1471/1, ostatní 
plocha/silnice, v k. ú. Kvasice, v rozsahu stanoveném geometrickým plánem č. 862 
– 30/2009 pro obec a k. ú. Kvasice, 
- vstup a vjezd na zatěžovaný pozemek v souvislosti se zřízením, provozem, 
opravami a údržbou plynovodního potrubí,  
na dobu existence stavby za jednorázovou náhradu ve výši 3.400 Kč + DPH; 
2. uzavření smlouvy o právu provést stavbu mezi Zlínským krajem a Povodí 
Moravy, s. p., se sídlem Dřevařská 11, 601 75 Brno, IČ 70890013, dle přílohy č. 
0987-09-P01. 

 
 

6. Porušení rozpočtové kázně 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0993/R22/09 u k l á d á  

 1. Mateřské škole Liptál, okres Vsetín, příspěvkové organizaci, Liptál 78, 756 31  
Liptál, IČ 70985227, za porušení rozpočtové kázně odvod do rozpočtu Zlínského 
kraje ve výši 3.200 Kč, dle platebního výměru na odvod č. 17/2009 uvedeného v 
příloze č. 0991-09-P03, a penále ve výši 2.006 Kč, dle platebního výměru na 
penále č. 9/2009 uvedeného v příloze č. 0991-09-P04; 
2. Střední průmyslové škole strojnické Vsetín, Pod Strání 1776, 755 15  Vsetín, IČ 
00843407, za porušení rozpočtové kázně odvod do rozpočtu Zlínského kraje ve 
výši 27.904,85 Kč, dle platebního výměru na odvod č. 18/2009 uvedeného v 
příloze č. 0991-09-P07, a penále ve výši 11.538 Kč, dle platebního výměru na 
penále č. 10/2009 uvedeného v příloze č. 0991-09-P08. 

 
 



  R22/09 
 

 

4/25 

7. Smlouva o partnerství bez finanční spoluúčasti - dodatek č. 1 ke smlouvě a 
změny v projektu 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0994/R22/09 s c h v a l u j e  

 uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o partnerství bez finanční spoluúčasti č. 
D/764/2009/KH uzavřené mezi Zlínským krajem a Univerzitou Tomáše Bati ve 
Zlíně, IČ 70883521, k projektu "Inovace navazujících magisterských studijních 
programů Fakulty managementu a ekonomiky Univerzity Tomáše Bati ve Zlíně se 
zaměřením na zvýšení uplatnitelnosti absolventů na trhu práce" dle přílohy č. 
0994-09-P02; 

 s o u h l a s í  

 jako partner se změnami v projektu "Inovace navazujících magisterských studijních 
programů Fakulty managementu a ekonomiky Univerzity Tomáše Bati ve Zlíně se 
zaměřením na zvýšení uplatnitelnosti absolventů na trhu práce" ve znění 
Oznámení o změnách/Žádosti o schválení podstatných změn v GP / IP OP VK dle 
přílohy č. 0994-09-P03. 

 
 

9. Zdravotnictví - výsledek výběrového řízení 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0995/R22/09 b e r e  n a  v ě d o m í  

 zápis o průběhu výběrového řízení na pracovní místo ředitele/ředitelky 
Zdravotnické záchranné služby Zlínského kraje, příspěvkové organizace, IČ 
62182137, ve znění přílohy č. 0993-09-P01; 

 j m e n u j e  

 s účinností od 01.11.2009 MUDr. Antona Vaňa na pracovní místo ředitele 
Zdravotnické záchranné služby Zlínského kraje, příspěvkové organizace, IČ 
62182137, ve znění přílohy č. 0993-09-P02; 

 s t a n o v u j e  

 MUDr. Antonu Vaňovi plat dle platového výměru předloženého v příloze č. 0993-
09-P03 s účinností od 01.11.2009.       

 
 

10. SPZ Holešov - technická a dopravní infrastruktura III 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0996/R22/09 s c h v a l u j e  

 zadání veřejné zakázky na stavební práce „SPZ Holešov - technická a dopravní 
infrastruktura III“ formou jednacího řízení bez uveřejnění ve znění příloh č. 0981-
09-P01 až č. 0981-09-P05; 



  R22/09 
 

 

5/25 

 j m e n u j e  

 komisi pro jednání s uchazečem ve složení: Ing. Milan Hudec, Ing. Jakub Černoch, 
Ing. David Neulinger, a náhradníky Ing. František Mikeštík, Jiří Němec, Martina 
Hromečková, DiS.; 

 u k l á d á  

 1. vedoucímu Odboru investic zajistit všechny potřebné úkony související s 
realizací veřejné zakázky „SPZ Holešov - technická a dopravní infrastruktura III“ 
dle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v termínu do 07.12.2009; 
 
2. vedoucímu Odboru investic předložit návrh rozhodnutí o výběru nejvhodnější 
nabídky Radě Zlínského kraje v termínu do 07.12.2009. 

 
 

11. Krajská nemocnice T. Bati, a. s. Zlín Výstavba parkovacího domu - dodávka 
stavby 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0997/R22/09 b e r e  n a  v ě d o m í  

 protokol o posouzení kvalifikace k veřejné zakázce "Krajská nemocnice T. Bati, a. 
s. Zlín Výstavba parkovacího domu" dle přílohy č. 0979-09-P01; 

 s c h v a l u j e  

 1. výběr zájemců pro účast v užším řízení ve veřejné zakázce s názvem "Krajská 
nemocnice T. Bati, a. s. Zlín Výstavba parkovacího domu" - dodávka stavby, dle 
protokolu o omezení počtu zájemců v užším řízení dle přílohy č. 0979-09-P02 a č. 
0979-09-P03, který vypracovala komise pro kontrolu splnění kvalifikace jmenovaná 
společností RTS, a. s., na základě plné moci k zastupování zadavatele; 
2. zadávací dokumentaci dle příloh č. 0979-09-P04 až č. 0979-09-P07 pro vyzvání 
zájemcům, kteří prokázali splnění kvalifikace a byli vybráni pro účast v užším 
řízení, k podání nabídky; 

 j m e n u j e  

 1. komisi pro otevírání obálek: Ing. Milan Hudec, Ing. Petr Vrbka, Ing. David 
Neulinger a náhradníky Ing. František Mikeštík, Ing. Roman Hlaváč, Martina 
Hromečková, DiS.; 
2. hodnotící komisi ve složení: Ing. Milan Hudec, Ing. Petr Vrbka, Ing. Karol 
Muránsky, Ing. Jiří Procházka, Ing. David Neulinger a náhradníky Ing. František 
Mikeštík, Ing. Roman Hlaváč, Ing. Miluše Miklíková, Lidie Hrušková, Martina 
Hromečková, DiS.; 

 u k l á d á  

 vedoucímu Odboru investic předložit návrh rozhodnutí o výběru nejvhodnější 
nabídky veřejné zakázky "Krajská nemocnice T. Bati, a. s. Zlín Výstavba 
parkovacího domu" - dodávka stavby  Radě Zlínského kraje k rozhodnutí, v 
termínu do 21.12.2009. 

 
 



  R22/09 
 

 

6/25 

12. Zdravotnická záchranná služba Zlínského kraje - Výjezdové stanoviště 
Uherský Brod 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0998/R22/09 b e r e  n a  v ě d o m í  

 protokoly o jednání komise pro jednání s uchazečem k veřejné zakázce: 
"Zdravotnická záchranná služba výjezdové stanoviště Uherský Brod" dle příloh č. 
0980-09-P01 a č. 0980-09-P02; 

 s c h v a l u j e  

 uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo na dodávku stavby uzavřené s uchazečem 
JAVORNÍK-CZ-PLUS s. r. o., se sídlem Štítná nad Vláří 414, 763 33 Štítná nad 
Vláří-Popov, IČ 25302809, dle přílohy č. 0980-09-P03. 

 
 

13. Zdravotnická záchranná služba Zlínského kraje – Výjezdové stanoviště 
Valašské Meziříčí 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0999/R22/09 s c h v a l u j e  

 zadání veřejné zakázky na akci „Zdravotnická záchranná služba Zlínského kraje, p. 
o. – Výjezdové stanoviště Valašské Meziříčí II.“ formou jednacího řízení bez 
uveřejnění ve znění příloh č. 0983-09-P01 až č. 0983-09-P05; 

 j m e n u j e  

 komisi pro jednání s uchazečem ve složení: Ing. Milan Hudec, Jitka Chobotová, 
Martina Hromečková, DiS., Ing. Miluše Miklíková a náhradníky Ing. František 
Mikeštík, Petr Ruber, Ing. David Neulinger, Ing. Petr Gistinger; 

 u k l á d á  

 1. vedoucímu Odboru investic zajistit všechny potřebné úkony související s 
realizací veřejné zakázky „Zdravotnická záchranná služba Zlínského kraje, p. o. – 
Výjezdové stanoviště Valašské Meziříčí II.“ dle zákona č. 137/2006 Sb., o 
veřejných zakázkách, v termínu do 07.12.2009; 
 
2. vedoucímu Odboru investic předložit návrh rozhodnutí o výběru nejvhodnější 
nabídky Radě Zlínského kraje v termínu do 23.11.2009. 

 
 

14. Zdravotnictví - záchytná protialkoholní stanice Zlínského kraje 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

1000/R22/09 b e r e  n a  v ě d o m í  

 závěry vyhledávací studie Záchytná protialkoholní stanice ve Zlínském kraji dle 
přílohy č. 0986-09-P01; 



  R22/09 
 

 

7/25 

 u k l á d á  

 vedoucímu Odboru investic ve spolupráci Odborem zdravotnictví zpracovat 
investiční záměr akce Záchytná protialkoholní stanice ve Zlínském kraji v termínu 
do 31.01.2010. 

 
 

15. Domov pro osoby se zdravotním postižením Kunovice - zlepšení kvality 
bydlení - přístavba, zhotovení PD 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

1001/R22/09 b e r e  n a  v ě d o m í  

 protokol o jednání hodnoticí komise k veřejné zakázce „Domov pro osoby se 
zdravotním postižením Kunovice – zlepšení kvality bydlení - přístavba“ - zhotovení 
PD dle přílohy č. 0973-09-P01; 

 s c h v a l u j e  

 1. výběr nejvhodnější nabídky, kterou předložil uchazeč GG ARCHICO s. r. o., se 
sídlem Zelené náměstí 1291, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 46994432; 
2. uzavření smlouvy s uchazečem GG ARCHICO s. r. o., se sídlem Zelené náměstí 
1291, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 46994432, dle přílohy č. 0973-09-P02; 

 u k l á d á  

 vedoucímu Odboru investic předložit k podpisu smlouvu s vybraným uchazečem 
dle přílohy č. 0973-09-P02 v termínu do 30.11.2009. 

 
 

16. Školství - investiční záměr a dodatek investičního záměru 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

1002/R22/09 s c h v a l u j e  

 1. investiční záměr akce reprodukce majetku Zlínského kraje č. 
629/3/150/256/09/09 "Střední škola hotelová a služeb Kroměříž - Oprava bytových 
jader Domova mládeže 2. etapa" dle přílohy č. 0977-09-P01 o celkových 
nákladech 24.119.000 Kč; 
2. dodatek č. 3 investičního záměru akce reprodukce majetku Zlínského kraje č. 
438/3/150/169/03/08-03/09/09 "Dětský domov, Základní škola speciální a Praktická 
škola Zlín – Rekonstrukce a přístavba objektu dětského domova" dle příloh č. 
0977-09-P02 až č. 0977-09-P03 o celkových nákladech 27.208.000 Kč. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



  R22/09 
 

 

8/25 

17. Sociální věci – investiční záměry v regionu Vsetínsko 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

1003/R22/09 b e r e  n a  v ě d o m í  

 prověřovací a vyhledávací studii "Sociální služby Vsetín p. o. - Koncepce 
restrukturalizace zařízení sociálních služeb v regionu Vsetínsko" dle přílohy č. 
0974-09-P01; 

 u k l á d á  

 1. vedoucímu Odboru investic  zajistit zpracování investičního záměru akce 
reprodukce majetku Zlínského kraje na akci DS Podlesí – stavební úpravy v 
termínu do 31.12.2009; 
 
2. vedoucímu Odboru investic  zajistit zpracování investičních záměrů akcí 
reprodukce majetku Zlínského kraje v termínu do 31.03.2010: 
a) "Seniorpark Valašské Meziříčí" 
b) "DS Vsetín - Jasénka"  
c) "DZR Pržno - stavební úpravy"; 
 
3. vedoucímu Odboru investic  zpracovat žádost o dotaci z prostředků státního 
rozpočtu prostřednictvím MPSV na investiční akce Zlínského kraje v termínu do 
31.03.2010: 
a) Výstavba nového zařízení „Seniorpark Valašské Meziříčí“ 
b) Výstavba nového zařízení „DS Vsetín – Jasénka“; 
 
4. vedoucí Odboru sociálních věcí zpracovat podrobné zadání poskytovaných 
služeb s ohledem na požadovanou kapacitu zařízení v termínu do 10.12.2009: 
a) "Seniorpark Valašské Meziříčí" 
b) "DS Vsetín – Jasénka" 
c) "DZR Pržno - stavební úpravy". 

 
 

18. Sociální věci - dodatky k investičním záměrům 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

1004/R22/09 s c h v a l u j e  

 1. dodatek č. 3 investičního záměru akce reprodukce majetku Zlínského kraje č. 
290/3/100/046/09/06 s názvem "Ústav sociální péče pro mládež Kvasice - 
Rekonstrukce objektu a úpravy exteriéru" dle příloh č. 0982-09-P01 až č. 0982-09-
P03; 
2. dodatek č. 3 investičního záměru akce reprodukce majetku Zlínského kraje č. 
291/3/100/047/09/06 s názvem "Ústav sociální péče pro dospělé Zborovice -
Přístavba nové budovy" dle příloh č. 0982-09-P04 až č. 0982-09-P06; 
3. změnu č. 4 plánu tvorby a použití investičního fondu na rok 2009 příspěvkové 
organizace Sociální služby Uherské Hradiště, IČ 00092096, dle přílohy č. 0982-09-
P07. 

 
 
 
 
 



  R22/09 
 

 

9/25 

19. Kultura - dodatek investičního záměru 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

1005/R22/09 s c h v a l u j e  

 dodatek č. 1 investičního záměru akce reprodukce majetku Zlínského kraje č. 
576/3/090/037/05/09-01/09/09 "Muzeum  Kroměřížska, p. o. – odstranění 
havarijního stavu střechy objektu č. p. 38 v Kroměříži" o celkových nákladech 
7.154.000 Kč dle přílohy č. 0975-09-P01. 

 
 

20. Rozpočtové opatření k projektu Krajské kulturní a vzdělávací centrum  

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

1006/R22/09 s c h v a l u j e  

 rozpočtové opatření č. RZK/0141/2009 dle přílohy č. 0984-09-P01. 

 
 

21. Zdravotnická záchranná služba Zlínského kraje p. o. a Vsetínská nemocnice 
a. s. - dodatek č. 1 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

1007/R22/09 b e r e  n a  v ě d o m í  

 informaci Výboru Regionální rady k usnesení č. 069/VRR09/09 ze dne 26.08.2009, 
dle přílohy č. 0976-09-P01; 

 s c h v a l u j e  

 1. uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o poskytnutí dotace na individuální projekt 
"Zdravotnická záchranná služba Zlínského kraje p. o. - Výjezdové stanoviště 
Valašské Meziříčí" uzavřené mezi Zlínským krajem a Regionální radou regionu 
soudržnosti Střední Morava, IČ 75084911, dle přílohy č. 0976-09-P02; 
2. uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o poskytnutí dotace na individuální projekt 
"Vsetínská nemocnice a. s. - Centralizace vybraných provozů" uzavřené mezi 
Zlínským krajem a Regionální radou regionu soudržnosti Střední Morava, IČ 
75084911, dle přílohy č. 0976-09-P03. 

 
 

22. Grantová schémata SROP - dodatky ke smlouvám o financování akce 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

1008/R22/09 s c h v a l u j e  

 1. uzavření dodatku č. 1 ke Smlouvě o financování akce, registrační číslo 
D/1554/2006/EKO v rámci grantového schématu Společného regionálního 
operačního programu s příjemcem finanční pomoci, PIERO s. r. o., Roštín 197, 
768 03 Roštín, IČ 28268288, ve znění přílohy č. 0985-09-P01; 



  R22/09 
 

 

10/25 

2. uzavření dodatku č. 2 ke Smlouvě o financování akce, registrační číslo 
D/1940/2006/EKO v rámci grantového schématu Společného regionálního 
operačního programu s příjemcem finanční pomoci, JURÁŇ s. r. o., Ústí 200, 755 
01 Ústí, IČ 27816788, ve znění přílohy č. 0985-09-P02; 
3. uzavření dodatku č. 1 ke Smlouvě o financování akce, registrační číslo 
D/0757/2007/EKO v rámci grantového schématu Společného regionálního 
operačního programu s příjemcem finanční pomoci, Martin Jež, Vidče 448, 756 33 
Vidče, IČ 65133421, ve znění přílohy č. 0985-09-P03; 
4. uzavření dodatku č. 2 ke Smlouvě o financování akce, registrační číslo 
D/0755/2007/EKO v rámci grantového schématu Společného regionálního 
operačního programu s příjemcem finanční pomoci, DREVOINDUSTRIA CZ, a. s., 
Nový Hrozenkov 620, 756 04 Nový Hrozenkov, IČ 26121069, ve znění přílohy č. 
0985-09-P04; 
5. uzavření dodatku č. 1 ke Smlouvě o financování akce, registrační číslo 
D/1650/2006/EKO, v rámci grantového schématu Společného regionálního 
operačního programu s příjemcem finanční pomoci, Unie Kompas, Pod Stráněmi 
2505, 760 01  Zlín, IČ 67028144, ve znění přílohy č. 0985-09-P05; 
6. uzavření dodatku č. 1 ke Smlouvě o financování akce, registrační číslo 
D/0357/2006/EKO v rámci grantového schématu Společného regionálního 
operačního programu s příjemcem finanční pomoci, VALAŠSKÉ   KRÁLOVSTVÍ s. 
r. o, Dolní 494, 744 01 Frenštát pod Radhoštěm, IČ 25864033, ve znění přílohy č. 
0985-09-P06; 
7. uzavření dodatku č. 2 ke Smlouvě o financování akce, registrační číslo 
D/1294/2006/EKO v rámci grantového schématu Společného regionálního 
operačního programu s příjemcem finanční pomoci, AVEDON s. r. o., Náměstí 
18/32, 692 01 Mikulov, IČ 25569937, ve znění přílohy č. 0985-09-P07; 
8. uzavření dodatku č. 1 ke Smlouvě o financování akce, registrační číslo 
D/0676/2006/EKO v rámci grantového schématu Společného regionálního 
operačního programu s příjemcem finanční pomoci, Východní Slovácko, Vlčnov 
124,  687 61 Vlčnov, IČ 75051745, ve znění přílohy č. 0985-09-P08; 
9. uzavření dodatku č. 2 ke Smlouvě o financování akce, registrační číslo 
D/1234/2006/EKO v rámci grantového schématu Společného regionálního 
operačního programu s příjemcem finanční pomoci, obec Velké Karlovice, Velké 
Karlovice 70, 756 06 Velké Karlovice, IČ 00304417, ve znění přílohy č. 0985-09-
P09; 
10. uzavření dodatku č. 2 ke Smlouvě o financování akce, registrační číslo 
D/1612/2006/EKO v rámci grantového schématu Společného regionálního 
operačního programu s příjemcem finanční pomoci, město Kroměříž, Velké 
náměstí 115, 767 58  Kroměříž, IČ 00287351, ve znění přílohy č. 0985-09-P10; 
11. uzavření dodatku č. 2 ke Smlouvě o financování akce, registrační číslo 
D/1862/2006/EKO v rámci grantového schématu Společného regionálního 
operačního programu s příjemcem finanční pomoci, město Luhačovice, nám. 28. 
října 543, 763 26 Luhačovice, IČ 00284165, ve znění přílohy č. 0985-09-P11; 
12. uzavření dodatku č. 2 ke Smlouvě o financování akce, registrační číslo 
D/1610/2006/EKO v rámci grantového schématu Společného regionálního 
operačního programu s příjemcem finanční pomoci, statutární město Zlín, náměstí 
Míru 12, 761 40 Zlín, IČ 00283924, ve znění přílohy č. 0985-09-P12; 
13. uzavření dodatku č. 2 ke Smlouvě o financování akce, registrační číslo 
D/1220/2006/EKO v rámci grantového schématu Společného regionálního 
operačního programu s příjemcem finanční pomoci, Sdružení Valašsko - Horní 
Vsacko, Radniční náměstí 42, 756 05 Karolinka, IČ 67728189, ve znění přílohy č. 
0985-09-P13; 
14. uzavření dodatku č. 3 ke Smlouvě o financování akce, registrační číslo 
D/1409/2006/EKO v rámci grantového schématu Společného regionálního 
operačního programu s příjemcem finanční pomoci, město Vsetín, Svárov 1080, 
755 24 Vsetín, IČ 00304450, ve znění přílohy č. 0985-09-P14; 
 
 
 
 



  R22/09 
 

 

11/25 

15. uzavření dodatku č. 4 ke Smlouvě o financování akce, registrační číslo 
D/1609/2006/EKO v rámci grantového schématu Společného regionálního 
operačního programu s příjemcem finanční pomoci, Sdružení obcí pro rozvoj 
Baťova kanálu a vodní cesty na řece Moravě, Masarykovo náměstí 21, 686 70 
Uherské Hradiště, IČ 75040425, ve znění přílohy č. 0985-09-P15; 
16. uzavření dodatku č. 1 ke Smlouvě o financování akce, registrační číslo 
D/1606/2006/EKO v rámci grantového schématu Společného regionálního 
operačního programu s příjemcem finanční pomoci, STAVEKO, s. r. o., Sokolovská 
115, Mařatice, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 45479437, ve znění přílohy č. 0985-
09-P19; 

 r o z h o d l a  

 o plnění povinností Zlínského kraje jako konečného uživatele: 
1. v projektu Společná propagace turistických oblastí Zlínského kraje v rámci 
grantového schématu SROP 4.1.2 podporujícího regionální a místní služby 
cestovního ruchu pro veřejné subjekty ve Zlínském kraji ve znění přílohy č. 0985-
09-P16; 
2. v projektu HYJÉ - KONĚ ZLÍNSKÉHO KRAJE v rámci grantového schématu 
SROP 4.1.2 podporujícího regionální a místní služby cestovního ruchu pro veřejné 
subjekty ve Zlínském kraji ve znění přílohy č. 0985-09-P17; 
3. v projektu Turistický informační portál Zlínského kraje v rámci grantového 
schématu SROP 4.1.2 podporujícího regionální a místní služby cestovního ruchu 
pro veřejné subjekty ve Zlínském kraji ve znění přílohy č. 0985-09-P18; 

 u k l á d á  

 1. vedoucímu Odboru strategického rozvoje kraje zajistit plnění povinností 
Zlínského kraje dle přílohy č. 0985-09-P16 a č. 0985-09-P17; 
 
2. vedoucímu Odboru Kancelář ředitele zajistit plnění povinností Zlínského kraje 
dle přílohy č. 0985-09-P18. 

 
 

23. Zvyšování absorpční kapacity - dodatek č. 3 ke smlouvě 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

1009/R22/09 s c h v a l u j e  

 uzavření dodatku č. 3 ke Smlouvě o poskytnutí dotace na individuální projekt 
"Zvyšování absorpční kapacity Zlínského kraje 2007-2013 I. etapa" uzavřené mezi 
Zlínským krajem a Regionální radou regionu soudržnosti Střední Morava, IČ 
75084911, dle přílohy č. 0978-09-P01; 

 u k l á d á  

 vedoucímu Odboru strategického rozvoje kraje předložit k podpisu dodatek č. 3 ke 
Smlouvě o poskytnutí dotace na individuální projekt "Zvyšování absorpční kapacity 
Zlínského kraje 2007-2013 I. etapa", dle přílohy č. 0978-09-P01 v termínu do 
07.12.2009. 

 
 
 
 



  R22/09 
 

 

12/25 

24. Kultura - dotace z MK ČR, změna závazných objemů prostředků na platy a 
ostatní osobní náklady, změna  IF 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

1010/R22/09 s c h v a l u j e  

 1. rozpočtové opatření č. RZK/140/2009 dle přílohy č. 1001-09-P01; 
2. změnu závazných ukazatelů rozpočtu Zlínského kraje roku 2009 k rozpočtu 
Muzea regionu Valašsko ve Vsetíně, příspěvková organizace, IČ 00098574, dle 
přílohy č. 1001-09-P02; 
3. změnu závazných objemů prostředků na platy a ostatní osobní náklady v roce 
2009 Slováckého muzea v Uherském Hradišti, příspěvková organizace, IČ 
00092126, dle přílohy č. 1001-09-P03. 
4. změnu č. 1 plánu tvorby a použití investičního fondu příspěvkové organizace 
Muzeum regionu Valašsko ve Vsetíně, p. o., IČ 00098574, na rok 2009, dle přílohy 
č. 1001-09-P05. 

 
 

25. Koordinace a řízení IPRÚ Horního Vsacka, Luhačovicka a Rožnovska - 
dodatek č. 1 ke smlouvě 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

1011/R22/09 s c h v a l u j e  

 uzavření dodatku č. 1 ke Smlouvě o poskytnutí dotace na individuální projekt 
"Koordinace a řízení IPRÚ Horního Vsacka, Luhačovicka a Rožnovska" uzavřené 
mezi Zlínským krajem a Regionální radou regionu soudržnosti Střední Morava, IČ 
75084911, dle přílohy č. 1000-09-P01. 

 u k l á d á  

 vedoucímu odboru strategického rozvoje kraje předložit k podpisu dodatek č. 1 ke 
smlouvě o poskytnutí dotace na individuální projekt z Regionálního operačního 
programu regionu soudržnosti Střední Morava Koordinace a řízení IPRÚ Horního 
Vsacka, Luhačovicka a Rožnovska, dle přílohy č. 1000-09-P01, v termínu do 
07.12.2009. 

 
 

26. Metodický pokyn Pravidla pro poskytování a vyúčtování dotací z Fondu 
kultury Zlínského kraje 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

1012/R22/09 s c h v a l u j e  

 metodický pokyn MP/15/04/09 - Pravidla pro poskytování a vyúčtování dotací z 
Fondu kultury Zlínského kraje dle přílohy č. 0999-09-P01. 

 
 
 
 
 



  R22/09 
 

 

13/25 

27. Rozpočtové opatření - PF01-08 Podprogram na podporu obnovy venkova 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

1013/R22/09 s c h v a l u j e  

 rozpočtové opatření č. RZK/0138/2009 dle přílohy č. 0968-09-P01. 

 
 

28. Plán rozvoje vodovodů a kanalizací Zlínského kraje - změna č. 16  

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

1014/R22/09 d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit změnu č. 16 Plánu rozvoje vodovodů a 
kanalizací Zlínského kraje v části vodovodů obce Lidečko dle přílohy č. 0969-09-
P01. 

 
 

29. Veřejná zakázka „Zajištění sítě sociálních služeb typu nízkoprahová denní 
centra pro osoby bez přístřeší ve Zlínském kraji II“ 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

1015/R22/09 s c h v a l u j e  

 zadání veřejné zakázky s názvem „Zajištění sítě sociálních služeb typu 
nízkoprahová denní centra pro osoby bez přístřeší ve Zlínském kraji II“ formou 
zjednodušeného podlimitního řízení ve znění příloh č. 0998-09-P01 až č. 0998-09-
P08 výzvou zájemcům uvedeným v příloze č. 0998-09-P09 a současným 
uveřejněním výzvy na internetové adrese Zlínského kraje;  

 j m e n u j e  

 1. komisi pro otevírání obálek ve složení: Mgr. Libor Fusek, Martina Hromečková, 
DiS., Mgr. Petr Lesa a náhradníky JUDr. Kateřina Lisá, Ing. David Neulinger, Ing. 
Lenka Kolářová; 
2. komisi pro posouzení kvalifikace ve složení: Mgr. Libor Fusek, JUDr. Kateřina 
Lisá, Mgr. Petr Lesa,  
3. hodnoticí komisi ve složení: Mgr. Taťána Nersesjan, Ing. Martin Kobzáň, Ing. Bc. 
Anna Blechová, Mgr. Jana Bartošková, Martina Hromečková, DiS., Mgr. Petr Lesa, 
Ing. Lenka Kolářová a náhradníky Mgr. Jana Chovancová, Ing. Jitka Homolková, 
Ph.D., MBA, Mgr. Dana Samiecová, Mgr. Jiří Vlček, Ing. David Neulinger, Mgr. 
Libor Fusek, Ing. Antonín Spálovský; 

 u k l á d á  

 1. vedoucímu Odboru investic v termínu do 31.12.2009 zajistit všechny potřebné 
úkony související s realizací veřejné zakázky „Zajištění sítě sociálních služeb typu 
nízkoprahová denní centra pro osoby bez přístřeší ve Zlínském kraji II“ dle zákona 
č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách; 
 
 



  R22/09 
 

 

14/25 

2. vedoucímu Odboru řízení dotačních programů v termínu do 23.11.2009 předložit 
návrh rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky veřejné zakázky „Zajištění sítě 
sociálních služeb typu nízkoprahová denní centra pro osoby bez přístřeší ve 
Zlínském kraji II“  Radě Zlínského kraje. 

 
 

30. Veřejná zakázka Zajištění sítě sociálních služeb typu sociálně aktivizační 
služby pro rodiny s dětmi ve Zlínském kraji - výběr poskytovatele pro část 
10.2 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

1016/R22/09 s c h v a l u j e  

 výběr nejvhodnější nabídky a uzavření Smlouvy o zajištění poskytování sociálních 
služeb pro část 10.2 veřejné zakázky Zajištění sítě sociálních služeb typu sociálně 
aktivizační služby pro rodiny s dětmi ve Zlínském kraji, číslo zakázky 
VZ/2009/5/200/07, s uchazečem Fond ohrožených dětí, se sídlem Praha 1, Na 
Poříčí 6, PSČ 110 00, IČ 00499277, dle příloh č. 0997-09-P01 až 0997-09-P12; 

 u k l á d á  

 1. vedoucímu odboru investic zajistit realizaci všech potřebných úkonů 
souvisejících s ukončením části 10.2 veřejné zakázky Zajištění sítě sociálních 
služeb typu sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi ve Zlínském kraji, číslo 
zakázky VZ/2009/5/200/07, plynoucích ze zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách, prostřednictvím společnosti WALLET s. r. o., která je zástupcem 
zadavatele, v termínu do 15.12.2009; 
 
2. vedoucímu odboru řízení dotačních programů předložit Smlouvu o zajištění 
poskytování sociálních služeb s vybraným uchazečem dle příloh č. 0997-09-P01 
až č. 0997-09-P02 a rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky dle přílohy č. 0997-
09-P12 k podpisu v termínu do 30.10.2009. 

 
 

31. Veřejná zakázka "Zajištění sítě sociálních služeb typu intervenční centra ve 
Zlínském kraji II" 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

1017/R22/09 s c h v a l u j e  

 zadání veřejné zakázky na výběr dodavatele služeb s názvem „Zajištění sítě 
sociálních služeb typu intervenční centra ve Zlínském kraji II.“ formou 
zjednodušeného podlimitního řízení dle příloh č. 0995-09-P01 až č. 0995-09-P07; 
výzvou zájemcům uvedeným v příloze č. 0995-09-P08 a současným uveřejněním 
výzvy na internetových stránkách Zlínského kraje; 

 j m e n u j e  

 1. komisi pro otevírání obálek ve složení: Martina Hromečková, DiS., Mgr. Libor 
Fusek, Mgr. Petr Lesa a náhradníky Ing. David Neulinger, JUDr. Kateřina Lisá, Ing. 
Lenka Kolářová; 
2. komisi pro posouzení kvalifikace ve složení: Mgr. Libor Fusek, JUDr. Kateřina 
Lisá, Mgr. Petr Lesa; 



  R22/09 
 

 

15/25 

3. hodnoticí komisi ve složení: Mgr. Taťána Nersesjan, Ing. Martin Kobzáň, Bc. 
Simona Čubáková, Mgr. Jiří Vlček, Mgr. Petr Lesa, Ing. Lenka Kolářová, Martina 
Hromečková, DiS. a náhradníky Mgr. Jana Chovancová, Ing. Jitka Homolková, 
Ph.D., MBA, Ing. Jana Šormová, Mgr. Jana Bartošková, Mgr. Libor Fusek, Ing. 
Antonín Spálovský, Ing. David Neulinger; 

 u k l á d á  

 1. vedoucímu Odboru investic zajistit všechny potřebné úkony související s 
realizací veřejné zakázky "Zajištění sítě sociálních služeb typu intervenční centra 
ve Zlínském kraji II." dle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách; 
2. vedoucímu Odboru řízení dotačních programů předložit návrh rozhodnutí o 
výběru nejvhodnější nabídky veřejné zakázky "Zajištění sítě sociálních služeb typu 
intervenční centra ve Zlínském kraji II." Radě Zlínského kraje v termínu do 
07.12.2009. 

 
 

32. Sociální věci - změna závazného objemu prostředků na platy a OON v roce 
2009 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

1018/R22/09 s c h v a l u j e  

 změnu závazného objemu prostředků na platy a ostatních osobních nákladů na rok 
2009 u příspěvkové organizace Poradna pro rodinu, manželství a mezilidské 
vztahy Vsetín, IČ 49562991, dle přílohy č. 0996-09-P01. 

 
 

33. Zdravotnictví - dotace MPSV ČR a změna závazných ukazatelů rozpočtu na 
rok 2009 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

1019/R22/09 s c h v a l u j e  

 1. rozpočtové opatření č. RZK/0139/2009 dle přílohy č. 1003-09-P01; 
2. změnu závazných ukazatelů rozpočtu příspěvkové organizace zřízené Zlínským 
krajem v oblasti zdravotnictví na rok 2009, dle přílohy č. 1003-09-P03: 
navýšení účelové dotace z Ministerstva práce a sociálních věcí ČR o 68.544 Kč na 
celkovou výši 141.696 Kč u příspěvkové organizace Kojenecké a dětské centrum, 
zařízení pro děti vyžadující okamžitou pomoc, IČ 00851710.  

 
 

34. Veřejná zakázka - Výběr dodavatele v oblasti bezpečnosti a ochrany zdraví 
při práci, požární ochrany a ochrany životního prostředí pro školské 
příspěvkové organizace zřizované Zlínským krajem  

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

1020/R22/09 s c h v a l u j e  

 zadání veřejné zakázky na služby s názvem „Výběr dodavatele v oblasti 
bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, požární ochrany a ochrany životního 



  R22/09 
 

 

16/25 

prostředí pro školské příspěvkové organizace zřizované Zlínským krajem“ formou 
otevřeného nadlimitního řízení dle příloh č. 1013-09-P01 až č. 1013-09-P07; 

 j m e n u j e  

 1. komisi pro otevírání obálek ve složení: Mgr. Libor Fusek, Ing. Bc. Miroslav 
Trávníček, Ing. David Neulinger a náhradníky: JUDr. Kateřina Lisá, Ing. Martina 
Krůčková, Martina Hromečková, DiS.; 
2. komisi pro posouzení kvalifikace ve složení: Mgr. Libor Fusek, JUDr. Kateřina 
Lisá, Ing. Pavel Hamal; 
3. hodnoticí komisi ve složení: PhDr. Stanislav Minařík, Ing. Bc. Miroslav 
Trávníček, Petr Malinka, Ing. David Neulinger, Ing. Michal Hanačík a náhradníky: 
Mgr. Lenka Janalíková, Šárka Lizancová,  PhDr. Jarmila Peterková, Martina 
Hromečková, DiS., Alena Martínková; 

 u k l á d á  

 vedoucímu Odboru investic zajistit všechny potřebné úkony související s realizací 
veřejné zakázky „Výběr dodavatele v oblasti bezpečnosti a ochrany zdraví při 
práci, požární ochrany a ochrany životního prostředí pro školské příspěvkové 
organizace zřizované Zlínským krajem“ dle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách, a předložit návrh rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky Radě 
Zlínského kraje v termínu do 31.01.2010. 

 
 

35. Školství - vyřazení movitého majetku 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

1021/R22/09 s c h v a l u j e  

 vyřazení neupotřebitelného movitého majetku z vlastnictví Zlínského kraje 
předaného k hospodaření příspěvkové organizaci: 
a) Střední průmyslová škola polytechnická - Centrum odborné přípravy Zlín, IČ 
14450500, a to konzolové frézky FGS 25/32, inventární číslo 619455, pořizovací 
cena 499.694 Kč, zůstatková cena 0 Kč, rok pořízení 1991, formou fyzické 
likvidace; 
b) Gymnázium Rožnov pod Radhoštěm, IČ 00843393, a to konvektomatu Retigo 
DA 2011, inventární číslo 60-4/538, pořizovací cena 466.689 Kč, zůstatková cena 
33.309 Kč, rok pořízení 1997, formou fyzické likvidace. 

 
 

36. Školství - investiční fondy, investiční požadavky, odvody, převody z 
rezervního fondu, rozpočtové opatření  

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

1022/R22/09 s c h v a l u j e  

 1. plány tvorby a použití investičních fondů na rok 2009: 
a) změnu č. 3 příspěvkové organizace Gymnázium J. A. Komenského a Jazyková 
škola s právem státní jazykové zkoušky Uherský Brod, IČ 60371757, ve znění 
přílohy č. 1011-09-P001;  
b) změnu č. 2 příspěvkové organizace Střední odborná škola a Gymnázium Staré 
Město, IČ 60371790, ve znění přílohy č. 1011-09-P002; 



  R22/09 
 

 

17/25 

c) změnu č. 2 příspěvkové organizace Dětský domov, Základní škola speciální a 
Praktická škola Zlín, IČ 61716464, ve znění přílohy č. 1011-09-P003;  
d) změnu č. 2 příspěvkové organizace Masarykovo gymnázium a Jazyková škola s 
právem státní jazykové zkoušky Vsetín, IČ 00843351, ve znění přílohy č. 1011-09-
P004; 
e) změnu č. 2 příspěvkové organizace Střední průmyslová škola Otrokovice, IČ 
61716677, ve znění přílohy č. 1011-09-P005;  
f) změnu č. 2 příspěvkové organizace Obchodní akademie, Vyšší odborná škola a 
Jazyková škola s právem státní jazykové zkoušky Uherské Hradiště, IČ 60371731, 
ve znění přílohy č. 1011-09-P006;  
g) změnu č. 2 příspěvkové organizace Gymnázium Valašské Klobouky, IČ 
61716707, ve znění přílohy č. 1011-09-P007; 
h) změnu č. 1 příspěvkové organizace Vyšší odborná škola pedagogická a sociální 
a Střední pedagogická škola Kroměříž, IČ 65269616, ve znění přílohy č. 1011-09-
P008;  
ch) změnu č. 1 příspěvkové organizace Obchodní akademie Kroměříž, IČ 
63458730, ve znění přílohy č. 1011-09-P009;  
i) změnu č. 2 příspěvkové organizace Základní škola praktická a Základní škola 
speciální Otrokovice, IČ 61716413, ve znění přílohy č. 1011-09-P010; 
j) změnu č. 1 příspěvkové organizace Střední průmyslová škola polytechnická-
Centrum odborné přípravy Zlín, IČ 14450500, ve znění přílohy č. 1011-09-P011; 
k) změnu č. 3 příspěvkové organizace Střední průmyslová škola Uherský Brod, IČ 
14450437, ve znění přílohy č. 1011-09-P012; 
l) změnu č. 3 příspěvkové organizace Střední škola obchodu a gastronomie 
Koryčany, IČ 00544639, ve znění přílohy č. 1011-09-P013; 
m) změnu č. 2 příspěvkové organizace Dětský domov Kroměříž, IČ 63458691, ve 
znění přílohy č. 1011-09-P014; 
n) změnu č. 2 příspěvkové organizace Střední odborná škola Josefa Sousedíka 
Vsetín, IČ 13643878, ve znění přílohy č. 1011-09-P015; 
o) změnu č. 2 příspěvkové organizace Integrovaná střední škola - Centrum 
odborné přípravy a Jazyková škola s právem státní jazykové zkoušky Valašské 
Meziříčí, IČ 00851574, ve znění přílohy č. 1011-09-P016; 
p) změnu č. 2 příspěvkové organizace Gymnázium Otrokovice, IČ 61716693, ve 
znění přílohy č. 1011-09-P017; 
q) změnu č. 2 příspěvkové organizace Gymnázium a Jazyková škola s právem 
státní jazykové zkoušky Zlín, IČ 00559504, ve znění přílohy č. 1011-09-P018; 
r) změnu č. 2 příspěvkové organizace Gymnázium Rožnov pod Radhoštěm, IČ 
00843393, ve znění přílohy č. 1011-09-P019; 
s) změnu č. 3 příspěvkové organizace Gymnázium Uherské Hradiště, IČ 
60371684, ve znění přílohy č. 1011-09-P020; 
t) změnu č. 1 příspěvkové organizace Gymnázium L. Jaroše Holešov, IČ 
47935774, ve znění přílohy č. 1011-09-P021; 
u) změnu č. 3 příspěvkové organizace Domov mládeže a Školní jídelna Kroměříž, 
příspěvková organizace, IČ 63458756, ve znění přílohy č. 1011-09-P022; 
v) změnu č. 2 příspěvkové organizace Mateřská škola pro zrakově postižené Zlín, 
IČ 61716715, ve znění přílohy č. 1011-09-P023; 
w) změnu č. 1 příspěvkové organizace Základní škola a Mateřská škola při 
zdravotnickém zařízení Kroměříž, IČ 70842884, ve znění přílohy č. 1011-09-P024; 
x) změnu č. 1 příspěvkové organizace Základní škola a Mateřská škola Valašské 
Meziříčí, Křižná 782, IČ 70238928, ve znění přílohy č. 1011-09-P025; 
y) změnu č. 1 příspěvkové organizace Základní škola a Mateřská škola Vsetín, 
Turkmenská, IČ 70238898, ve znění přílohy č. 1011-09-P026; 
z) změnu č. 1 příspěvkové organizace Základní škola praktická a Základní škola 
speciální Kroměříž, IČ 47934581, ve znění přílohy č. 1011-09-P027; 
aa) změnu č. 1 příspěvkové organizace Základní škola praktická a Základní škola 
speciální Slavičín, IČ 61716472, ve znění přílohy č. 1011-09-P028; 
ab) změnu č. 1 příspěvkové organizace Základní škola praktická Bojkovice, IČ 
60371676, ve znění přílohy č. 1011-09-P029; 
ac) změnu č. 1 příspěvkové organizace Základní škola praktická Horní Lideč, IČ 
48739235, ve znění přílohy č. 1011-09-P030; 



  R22/09 
 

 

18/25 

ad) změnu č. 1 příspěvkové organizace Základní škola praktická Rožnov pod 
Radhoštěm, IČ 70238910, ve znění přílohy č. 1011-09-P031; 
ae) změnu č. 1 příspěvkové organizace Základní škola praktická Zlín, IČ 
61716391, ve znění přílohy č. 1011-09-P032; 
af) změnu č. 1 příspěvkové organizace Základní škola při dětské léčebně 
Luhačovice, IČ 61716448, ve znění přílohy č. 1011-09-P033; 
ag) změnu č. 2 příspěvkové organizace Dětský domov a Základní škola Vizovice, 
IČ 61716405, ve znění přílohy č. 1011-09-P034; 
ah) změnu č. 2 příspěvkové organizace Základní škola a Mateřská škola speciální 
Kroměříž, IČ 47935928, ve znění přílohy č. 1011-09-P035; 
ach) změnu č. 2 příspěvkové organizace Základní škola a Mateřská škola speciální 
Uherské Hradiště, IČ 60370432, ve znění přílohy č. 1011-09-P036; 
ai) změnu č. 2 příspěvkové organizace Základní škola a Mateřská škola Uherské 
Hradiště, IČ 60371668, ve znění přílohy č. 1011-09-P037; 
aj) změnu č. 2 příspěvkové organizace Základní škola praktická a Základní škola 
speciální Bystřice pod Hostýnem, IČ 70859957, ve znění přílohy č. 1011-09-P038; 
ak) změnu č. 2 příspěvkové organizace Základní škola praktická a Základní škola 
speciální Uherský Brod, IČ 60371714, ve znění přílohy č. 1011-09-P039; 
al) změnu č. 2 příspěvkové organizace Základní škola praktická a Základní škola 
speciální Zlín, IČ 61716421, ve znění přílohy č. 1011-09-P040; 
am) změnu č. 2 příspěvkové organizace Základní škola praktická Halenkov, IČ 
70238944, ve znění přílohy č. 1011-09-P041; 
an) změnu č. 2 příspěvkové organizace Dětský domov Vizovice, IČ 61716651, ve 
znění přílohy č. 1011-09-P042; 
ao) změnu č. 3 příspěvkové organizace Dětský domov, Základní škola a Praktická 
škola Valašské Klobouky, IČ 61716634, ve znění přílohy č. 1011-09-P043; 
ap) změnu č. 2 příspěvkové organizace Dětský domov Zlín, IČ 61716723, ve znění 
přílohy č. 1011-09-P044; 
aq) změnu č. 2 příspěvkové organizace Dětský domov a Základní škola Liptál, IČ 
70238499, ve znění přílohy č. 1011-09-P045; 
ar) změnu č. 2 příspěvkové organizace Dětský domov Zašová, IČ 60990597, ve 
znění přílohy č. 1011-09-P046; 
as) změnu č. 2 příspěvkové organizace Dětský domov Valašské Meziříčí, IČ 
62334808, ve znění přílohy č. 1011-09-P047; 
at) změnu č. 2 příspěvkové organizace Dětský domov Bojkovice, IČ 60371803, ve 
znění přílohy č. 1011-09-P048; 
au) změnu č. 3 příspěvkové organizace Dětský domov Uherský Ostroh, IČ 
60371811, ve znění přílohy č. 1011-09-P049; 
av) změnu č. 1 příspěvkové organizace Dětský domov Uherské Hradiště, IČ 
60371773, ve znění přílohy č. 1011-09-P050; 
aw) změnu č. 2 příspěvkové organizace Odborné učiliště Kelč, IČ 00843318, ve 
znění přílohy č. 1011-09-P051; 
ax) změnu č. 2 příspěvkové organizace Odborné učiliště a Praktická škola Zlín - 
Klečůvka, IČ 61716529, ve znění přílohy č. 1011-09-P052; 
ay) změnu č. 2 příspěvkové organizace Pedagogicko-psychologická poradna Zlín, 
IČ 61716456, ve znění přílohy č. 1011-09-P053; 
az) změnu č. 1 příspěvkové organizace Plavecká škola Zlín, IČ 49156845, ve 
znění přílohy č. 1011-09-P054; 
ba) změnu č. 3 příspěvkové organizace Pedagogicko-psychologická poradna 
Valašské Meziříčí, IČ 70238901, ve znění přílohy č. 1011-09-P055; 
bb) změnu č. 1 příspěvkové organizace Plavecká škola Uherské Hradiště, IČ 
48489573, ve znění přílohy č. 1011-09-P056; 
bc) změnu č. 3 příspěvkové organizace Pedagogicko-psychologická poradna 
Uherské Hradiště, IČ 62832999, ve znění přílohy č. 1011-09-P057; 
bd) změnu č. 1 příspěvkové organizace Pedagogicko-psychologická poradna 
Kroměříž, IČ 67009514, ve znění přílohy č. 1011-09-P058; 
be) změnu č. 1 příspěvkové organizace Základní umělecká škola Luhačovice, IČ 
46310924, ve znění přílohy č. 1011-09-P059; 
bf) změnu č. 2 příspěvkové organizace Základní umělecká škola Rudolfa 
Firkušného Napajedla, IČ 46311131, ve znění přílohy č. 1011-09-P060; 



  R22/09 
 

 

19/25 

bg) změnu č. 1 příspěvkové organizace Základní umělecká škola Otrokovice, IČ 
00839311, ve znění přílohy č. 1011-09-P061; 
bh) změnu č. 1 příspěvkové organizace Základní umělecká škola Slavičín, IČ 
44118155, ve znění přílohy č. 1011-09-P062; 
bch) změnu č. 1 příspěvkové organizace Základní umělecká škola Valašské 
Klobouky, IČ 46311149, ve znění přílohy č. 1011-09-P063; 
bi) změnu č. 1 příspěvkové organizace Základní umělecká škola Zlín, IČ 
00838926, ve znění přílohy č. 1011-09-P064; 
bj) změnu č. 2 příspěvkové organizace Základní umělecká škola Zlín - Jižní svahy, 
IČ 00226327, ve znění přílohy č. 1011-09-P065; 
bk) změnu č. 1 příspěvkové organizace Základní umělecká škola Zlín - 
Malenovice, IČ 46310983, ve znění přílohy č. 1011-09-P066; 
bl) změnu č. 1 příspěvkové organizace Základní umělecká škola Vsetín, IČ 
00851906, ve znění přílohy č. 1011-09-P067; 
bm) změnu č. 2 příspěvkové organizace Základní umělecká škola Valašské 
Meziříčí, IČ 00851914, ve znění přílohy č. 1011-09-P068; 
bn) změnu č. 1 příspěvkové organizace Základní umělecká škola Rožnov pod 
Radhoštěm, IČ 00851809, ve znění přílohy č. 1011-09-P069; 
bo) změnu č. 1 příspěvkové organizace Základní umělecká škola Bojkovice, IČ 
46254331, ve znění přílohy č. 1011-09-P070; 
bp) změnu č. 1 příspěvkové organizace Základní umělecká škola Uherský Brod, IČ 
46254552, ve znění přílohy č. 1011-09-P071; 
bq) změnu č. 1 příspěvkové organizace Základní umělecká škola Uherský Ostroh, 
IČ 46254277, ve znění přílohy č. 1011-09-P072; 
br) změnu č. 1 příspěvkové organizace Základní umělecká škola Kroměříž, IČ 
63414929, ve znění přílohy č. 1011-09-P073; 
bs) změnu č. 2 příspěvkové organizace Základní umělecká škola Zdounky, IČ 
63414945, ve znění přílohy č. 1011-09-P074; 
bt) změnu č. 1 příspěvkové organizace Základní umělecká škola Bystřice pod 
Hostýnem, IČ 63458632, ve znění přílohy č. 1011-09-P075; 
bu) změnu č. 1 příspěvkové organizace Základní umělecká škola Hulín, IČ 
63458641, ve znění přílohy č. 1011-09-P076; 
bv) změnu č. 1 příspěvkové organizace Základní umělecká škola F. X. Richtera 
Holešov, IČ 63414937, ve znění přílohy č. 1011-09-P077; 
bw) změnu č. 3 příspěvkové organizace Střední průmyslová škola strojnická 
Vsetín, IČ 00843407, ve znění přílohy č. 1011-09-P078; 
bx) změnu č. 1 příspěvkové organizace Gymnázium Františka Palackého Valašské 
Meziříčí, IČ 00843369, ve znění přílohy č. 1011-09-P079; 
by) změnu č. 2 příspěvkové organizace Odborné učiliště a Základní škola praktická 
Holešov, IČ 47935910, ve znění přílohy č. 1011-09-P080; 
bz) změnu č. 2 příspěvkové organizace Konzervatoř P. J. Vejvanovského 
Kroměříž, IČ 70844534, ve znění přílohy č. 1011-09-P090; 
ca) změnu č. 2 příspěvkové organizace Obchodní akademie T. Bati a Vyšší 
odborná škola ekonomická Zlín, IČ 00566411, ve znění přílohy č. 1011-09-P091; 
cb) změnu č. 3 příspěvkové organizace Střední škola informatiky, elektrotechniky a 
řemesel Rožnov pod Radhoštěm, IČ 00843474, ve znění přílohy č. 1011-09-P092; 
cc) změnu č. 2 příspěvkové organizace Střední odborná škola Otrokovice, IČ 
00128198, ve znění přílohy č. 1011-09-P093; 
 
2. rozpočtové opatření č. RZK/0137/2009 dle přílohy č. 1011-09-P089; 
 
3. investiční požadavky akce reprodukce majetku Zlínského kraje: 
a) č. 630/2/150/257/09/09 s názvem "SPŠ polytechnická - COP Zlín - Školní CNC 
soustruh CONCEPT TURN 250" dle příloh č. 1011-09-P081 až č. 1011-09-P083 o 
celkových nákladech 2.298.000 Kč; 
b) č. 637/2/150/258/10/09 s názvem "SPŠ strojnická Vsetín - Obnova PC učeben" 
dle příloh č. 1011-09-P086 až č. 1011-09-P088 o celkových nákladech 800.000 Kč; 
 
 



  R22/09 
 

 

20/25 

 r u š í  

 usnesení Rady Zlínského kraje č. 0549/R14/09, část ukládá, bod h), uložení 
odvodu příspěvkové organizaci Střední odborná škola Otrokovice, IČ 00128198, ve 
výši 500.000 Kč; 

 u k l á d á  

 odvod prostředků z investičního fondu do rozpočtu Zlínského kraje v termínu: 
 
1. do 18.12.2009 příspěvkovým organizacím: 
a) Gymnázium J. A. Komenského a Jazyková škola s právem státní jazykové 
zkoušky Uherský Brod, IČ 60371757, ve výši 33.000 Kč;  
b) Základní škola praktická a Základní škola speciální Zlín, IČ 61716421, ve výši 
375.000 Kč; 
c) Základní škola praktická Halenkov, IČ 70238944, ve výši 134.000 Kč; 
d) Střední odborná škola a Gymnázium Staré Město, IČ 60371790, ve výši 40.000 
Kč; 
e) Dětský domov, Základní škola speciální a Praktická škola Zlín, IČ 61716464, ve 
výši 95.000 Kč;  
f) Masarykovo gymnázium a Jazyková škola s právem státní jazykové zkoušky 
Vsetín, IČ 00843351, ve výši 516.000 Kč; 
g) Základní škola praktická a Základní škola speciální Uherský Brod, IČ 60371714, 
ve výši 35.000 Kč; 
h) Gymnázium Valašské Klobouky, IČ 61716707, ve výši 610.000 Kč; 
ch) Základní škola praktická a Základní škola speciální Bystřice pod Hostýnem, IČ 
70859957, ve výši 106.000 Kč; 
i) Základní škola praktická a Základní škola speciální Otrokovice, IČ 61716413, ve 
výši 40.000 Kč; 
j) Gymnázium Otrokovice, IČ 61716693, ve výši 440.000 Kč; 
k) Gymnázium a Jazyková škola s právem státní jazykové zkoušky Zlín, IČ 
00559504, ve výši 231.000 Kč; 
l) Gymnázium Rožnov pod Radhoštěm, IČ 00843393, ve výši 130.000 Kč; 
m) Gymnázium Uherské Hradiště, IČ 60371684, ve výši 289.000 Kč; 
n) Gymnázium L. Jaroše Holešov, IČ 47935774, ve výši 123.000 Kč; 
o) Domov mládeže a Školní jídelna Kroměříž, příspěvková organizace, IČ 
63458756, ve výši 836.000 Kč; 
p) Mateřská škola pro zrakově postižené Zlín, IČ 61716715, ve výši 137.000 Kč; 
q) Základní škola a Mateřská škola při zdravotnickém zařízení Kroměříž, IČ 
70842884, ve výši 49.000 Kč; 
r) Základní škola a Mateřská škola Valašské Meziříčí, Křižná 782, IČ 70238928, ve 
výši 904.000 Kč; 
s) Základní škola a Mateřská škola Vsetín, Turkmenská, IČ 70238898, ve výši 
85.000 Kč; 
t) Základní škola praktická a Základní škola speciální Kroměříž, IČ 47934581, ve 
výši 16.000 Kč; 
u) Základní škola praktická a Základní škola speciální Slavičín, IČ 61716472, ve 
výši 64.000 Kč; 
v) Základní škola praktická Bojkovice, IČ 60371676, ve výši 134.000 Kč; 
w) Základní škola praktická Horní Lideč, IČ 48739235, ve výši 18.000 Kč; 
x) Základní škola praktická Rožnov pod Radhoštěm, IČ 70238910, ve výši 357.000 
Kč; 
y) Základní škola praktická Zlín, IČ 61716391, ve výši 56.000 Kč; 
z) Základní škola při dětské léčebně Luhačovice, IČ 61716448, ve výši 115.000 Kč; 
aa) Dětský domov a Základní škola Vizovice, IČ 61716405, ve výši 135.000 Kč; 
ab) Základní škola a Mateřská škola speciální Kroměříž, IČ 47935928, ve výši 
631.000 Kč; 
ac) Základní škola a Mateřská škola speciální Uherské Hradiště, IČ 60370432, ve 
výši 154.000 Kč; 



  R22/09 
 

 

21/25 

ad) Základní škola a Mateřská škola Uherské Hradiště, IČ 60371668, ve výši 
33.000 Kč; 
ae) Dětský domov Kroměříž, IČ 63458691, ve výši 171.000  Kč; 
af) Dětský domov Vizovice, IČ 61716651, ve výši 85.000 Kč; 
ag) Dětský domov, Základní škola a Praktická škola Valašské Klobouky, IČ 
61716634, ve výši 262.000 Kč; 
ah) Dětský domov Zlín, IČ 61716723, ve výši 197.000 Kč; 
ach) Dětský domov a Základní škola Liptál, IČ 70238499, ve výši 98.000 Kč; 
ai) Dětský domov Zašová, IČ 60990597, ve výši 40.000 Kč; 
aj) Dětský domov Valašské Meziříčí, IČ 62334808, ve výši 24.000 Kč; 
ak) Dětský domov Bojkovice, IČ 60371803, ve výši 396.000 Kč; 
al) Dětský domov Uherský Ostroh, IČ 60371811, ve výši 56.000 Kč; 
am) Dětský domov Uherské Hradiště, IČ 60371773, ve výši 245.000 Kč; 
an) Odborné učiliště a Základní škola praktická Holešov, IČ 47935910, ve výši 
89.000 Kč; 
ao) Odborné učiliště Kelč, IČ 00843318, ve výši 28.000 Kč; 
ap) Odborné učiliště a Praktická škola Zlín-Klečůvka, IČ 61716529, ve výši 51.000 
Kč; 
aq) Pedagogicko-psychologická poradna Zlín, IČ 61716456, ve výši 104.000 Kč; 
ar) Plavecká škola Zlín, IČ 49156845, ve výši 64.000 Kč; 
as) Pedagogicko-psychologická poradna Valašské Meziříčí, IČ 70238901, ve výši 
26.000 Kč; 
at) Plavecká škola Uherské Hradiště, IČ 48489573, ve výši 63.000 Kč; 
au) Pedagogicko-psychologická poradna Uherské Hradiště, IČ 62832999, ve výši 
170.000 Kč; 
av) Pedagogicko-psychologická poradna Kroměříž, IČ 67009514, ve výši 41.000 
Kč; 
aw) Základní umělecká škola Luhačovice, IČ 46310924, ve výši 143.000 Kč; 
ax) Základní umělecká škola Rudolfa Firkušného Napajedla, IČ 46311131, ve výši 
41.000 Kč; 
ay)  Základní umělecká škola Otrokovice, IČ 00839311, ve výši 299.000 Kč; 
az) Základní umělecká škola Slavičín, IČ 44118155, ve výši 89.000 Kč; 
ba) Základní umělecká škola Zlín, IČ 00838926, ve zvýši 428.000 Kč; 
bb) Základní umělecká škola Zlín - Jižní svahy, IČ 00226327, ve výši 140.000 Kč; 
bc) Základní umělecká škola Zlín - Malenovice, IČ 46310983, ve výši 90.000 Kč; 
bd) Základní umělecká škola Vsetín, IČ 00851906, ve výši 411.000 Kč; 
be) Základní umělecká škola Valašské Meziříčí, IČ 00851914, ve výši 220.000 Kč; 
bf) Základní umělecká škola Rožnov pod Radhoštěm, IČ 00851809, ve výši 93.000 
Kč; 
bg) Základní umělecká škola Bojkovice, IČ 46254331, ve výši 214.000 Kč; 
bh) Základní umělecká škola Uherský Brod, IČ 46254552, ve výši 657.000 Kč; 
bi) Základní umělecká škola Uherský Ostroh, IČ 46254277, ve výši 69.000 Kč; 
bj) Základní umělecká škola Kroměříž, IČ 63414929, ve výši 331.000 Kč; 
bk) Základní umělecká škola Zdounky, IČ 63414945, ve výši 12.000 Kč; 
bl) Základní umělecká škola Bystřice pod Hostýnem, IČ 63458632, ve výši 124.000 
Kč; 
bm) Základní umělecká škola Hulín, IČ 63458641, ve výši 79.000 Kč; 
bn) Základní umělecká škola F. X. Richtera Holešov, IČ 63414937, ve výši 117.000 
Kč; 
bo) Gymnázium Františka Palackého Valašské Meziříčí, IČ 00843369, ve výši 
1.112.000 Kč; 
 
2. do 31.10.2009 příspěvkové organizaci Střední odborná škola Otrokovice, IČ 
00128198, ve výši 313.000 Kč; 

 s o u h l a s í  

 s převodem prostředků z rezervního fondu příspěvkové organizace: 
a) Střední průmyslová škola polytechnická - Centrum odborné přípravy Zlín, IČ 
14450500, k posílení investičního fondu ve výši 600.000 Kč; 



  R22/09 
 

 

22/25 

b) Střední průmyslová škola Otrokovice, IČ 61716677, k posílení investičního 
fondu ve výši 187.000 Kč. 

 
 

37. Dotace MŠMT a přesun finančních prostředků 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

1023/R22/09 s c h v a l u j e  

 rozpočtové opatření č. RZK/0142/2009 dle přílohy č. 1010-09-P01. 

 
 

39. Školství - stanovisko zřizovatele k záměru přemístění ZUŠ Valašské Meziříčí  

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

1024/R22/09 s o u h l a s í  

 se záměrem umístit část základního uměleckého vzdělávání poskytovaného 
Základní uměleckou školou Valašské Meziříčí, IČ 00851914, se sídlem 
Komenského 67, 757 01  Valašské Meziříčí, do prostor zámku Žerotínů ve 
Valašském Meziříčí. 

 
 

41. Vyhodnocení dlouhodobé a kvalitní činnosti dobrovolných pracovníků v 
oblasti volnočasových aktivit dětí a mládeže Zlínského kraje 2009 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

1025/R22/09 b e r e  n a  v ě d o m í  

 výběr dobrovolných  pracovníků, kteří budou oceněni v rámci VI. ročníku 
slavnostního Vyhodnocení dlouhodobé a kvalitní činnosti dobrovolných pracovníků 
v oblasti volnočasových aktivit dětí a mládeže Zlínského kraje v roce 2009 dle 
přílohy č. 1009-09-P01; 

 s c h v a l u j e  

 poskytnutí věcných darů oceněným pracovníkům dle přílohy č. 1009-09-P02. 

 
 

42. Školství - výsledek konkurzního řízení, jmenování a platový výměr 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

1026/R22/09 b e r e  n a  v ě d o m í  

 zápis o průběhu konkurzu na pracovní místo ředitele/ředitelky Střední odborné 
školy Uherský Brod, IČ 60371862, ve znění přílohy č. 1004-09-P01; 



  R22/09 
 

 

23/25 

 j m e n u j e  

 RNDr. Šárku Rytinovou na pracovní místo ředitelky Střední odborné školy Uherský 
Brod, IČ 60371862, s účinností od 01.11.2009, ve znění přílohy č. 1004-09-P02; 

 s t a n o v u j e  

 RNDr. Šárce Rytinové plat dle platového výměru v příloze č. 1004-09-P03, s 
účinností od 01.11.2009. 

 
 

44. Veřejná zakázka "Oprava střešního pláště budovy Muzea" 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

1027/R22/09 b e r e  n a  v ě d o m í  

 protokol o jednání hodnoticí komise k veřejné zakázce „Oprava střešního pláště 
budovy Muzea“ dle přílohy č. 0970-09-P01; 

 s c h v a l u j e  

 1. výběr nejvhodnější nabídky, kterou předložil uchazeč BS Vsetín s. r. o., IČ 
47973749, se sídlem 4. května 870, 755 01 Vsetín; 
2. uzavření smlouvy o dílo s uchazečem BS Vsetín s. r. o., IČ 47973749, se sídlem 
4. května 870, 755 01 Vsetín, dle přílohy č. 0970-09-P02; 

 u k l á d á  

 vedoucímu Odboru Kancelář ředitele předložit k podpisu smlouvy s vybraným 
uchazečem dle přílohy č. 0970-09-P02 v termínu do 15.11.2009. 

 
 

46. Smlouvy o poskytování služby výkonu svěřené správy v datových sítích  

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

1028/R22/09 s c h v a l u j e  

 1. uzavření dohody o ukončení Smlouvy o svěřené správě č. 2190101 ze dne 
11.06.2003 mezi Zlínským krajem a společností Avonet, s. r. o., se sídlem Krátká 
219, 763 26  Luhačovice, IČ 25322478, kterou se uvedená smlouva ukončuje ke 
dni 31.10.2009; 
2. uzavření Smlouvy o poskytnutí služby výkonu svěřené správy a služby řízení 
komunikace v datových sítích mezi Zlínským krajem a společností Avonet, s. r. o., 
se sídlem Krátká 219, 763 26  Luhačovice, IČ 25322478, dle přílohy č. 0972-09-
P01. 

 
 
 
 
 
 
 



  R22/09 
 

 

24/25 

48. Rozpočtové opatření na zajištění uzavření smlouvy o nájmu se společností 
Industry Servis ZK, a. s. 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

1029/R22/09 s c h v a l u j e  

 rozpočtové opatření č. RZK/0143/2009 dle přílohy č. 1014-09-P01. 

 
 

49. Smlouva o partnerství a vzájemné spolupráci při rozvoji Informačního centra 
Zvonice Soláň 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

1030/R22/09 s c h v a l u j e  

 uzavření smlouvy o partnerství a spolupráci při rozvoji Informačního centra Zvonice 
Soláň mezi Zlínským krajem a Sdružením pro rozvoj Soláně, IČ 26589532, se 
sídlem Soláň 657, 756 06  Velké Karlovice, dle přílohy č. 1015-09-P01. 

 
 

50. Závěrečné zprávy o mimořádných událostech 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

1031/R22/09 b e r e  n a  v ě d o m í  

 závěrečné zprávy o mimořádných událostech: 
1. v Domově se zvláštním režimem Pržno dle přílohy č. 1016-09-P01, 
2. v Domově s chráněným bydlením Zlín, p. o., dle přílohy č. 1016-09-P02, 
3. v Domově pro seniory Loučka, p. o., dle přílohy č. 1016-09-P03, 
4. v Kroměřížské nemocnici, a. s., dle přílohy č. 1016-09-P04. 

 
 

51. Smlouva o poskytnutí investiční dotace obci Nivnice 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

1032/R22/09 d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit uzavření smlouvy o poskytnutí investiční 
dotace z rozpočtu Zlínského kraje obci Nivnice, IČ 00291170, ve výši 500.000 Kč 
na nákup cisternové automobilové stříkačky dle přílohy č. 1017-09-P02. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



  R22/09 
 

 

25/25 

52. Účelová investiční dotace z ROP 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

1033/R22/09 s c h v a l u j e  

 1. rozpočtové opatření č. RZK/0145/2009 dle přílohy č. 1018-09-P01; 
2. úpravu závazných ukazatelů rozpočtu na rok 2009 Ředitelství silnic Zlínského 
kraje, příspěvková organizace, IČ 70934860, o účelovou investiční dotaci 
poskytnutou Regionální radou regionu soudržnosti Střední Morava, IČ 75084911, 
ve výši 12.413.674,17 Kč na celkovou výši 133.340.531,68 Kč. 

 
 

53. Dodatek k pojistné smlouvě na pojištění majetku Zlínského kraje a jeho 
organizací 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

1034/R22/09 b e r e  n a  v ě d o m í  

 protokol o jednání komise pro jednání s uchazečem k veřejné zakázce "Pojištění 
majetku Zlínského kraje a jeho organizací II." dle příloh č. 1019-09-P02 a č. 1019-
09-P03; 

 s c h v a l u j e  

 uzavření dodatku č. 1 k pojistné smlouvě č. 7720237644 uzavřené mezi Zlínským 
krajem a společností Kooperativa, pojišťovna, a. s., Vienna Insurance Group se 
sídlem Praha 1, Templová 747, 110 01, IČ 47116617, jako vedoucím pojistitelem, 
a společností Česká podnikatelská pojišťovna, a. s., Vienna Insurance Group se 
sídlem Praha 4, Budějovická 5, 140 21, IČ 63998530, jako pojistitelem, dle 
podmínek stanovených v návrhu dodatku uvedených v příloze č. 1019-09-P01 s 
účinností od 01.11.2009. 

 
 
 
 

Zlín 19. října 2009 

  

  

Libor Lukáš v. r. 
statutární náměstek hejtmana 

Ing. Jaroslav Drozd v. r. 
náměstek hejtmana 

 


